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The United States Postal Service hereby provides the response of Witness
Bozzo (USPS-T-12) to the following interrogatory of Valpak Direct Marketing Systems,
Inc. and Valpak Dealers’ Association, Inc.: VP/USPS-T11-6(b), filed on July 10, 2006.

The interrogatory is stated verbatim and is followed by the response.
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Response of United States Postal Service Withess A. Thomas Bozzo

(USPS-T-12) To Interrogatory of Valpak Direct Marketing Systems, Inc., and

Valpak Dealers’ Association, Inc.
Redirected from Witness Van-Ty-Smith (USPS-T-11)

VP/USPS-T11-6.
Please refer to the response to VP/USPS-T11-4(a).

a.

Please explain how volume variable costs of the DPS cost pool [sic] are
distributed to the different classes and subclasses of mail with letter-shaped
volume that is DPS’d.

Please (i) indicate what mail volume data are available for the DPS cost pool
[sic], and explain the source of such data — e.g., IOCS tallies, machine
counts, etc.; and (ii) explain the extent to which subclasses and rate
categories of mail can be ascertained from such data.

Response.

a.

b.

Answered by witness Van-Ty-Smith (USPS-T-11).
Please note that the Postal Service’s mail processing model does not define a
cost pool specifically for DPS, and that IOCS tallies are not a source of mail

volume data.

MODS collects piece handlings for DPS operations at MODS facilities; see,
e.g., the response to TW/USPS-T12-1. MODS data do not identify
subclasses or rate categories. Estimates of DPS volumes by subclass from
the City Carrier Cost System and Rural Carrier Cost System may be found,
respectively, in USPS-LR-L-11, ALDRAN.LOTUS.CITY.SATURATN.FY2005,

and USPS-LR-L-5, file CS10.xls, tab “Inputs DK.”
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